In Christi nomine, amen. Anno eiusdem na-
tivitatis millesimo quatricentesimo vigesimo 
septimo, indictione quinta, die veneris nono 
mensis madii, Tridenti, in contrata Sancti 
Vigilii, in camino inferiori domus solite 
habitationis mei Antonii notarii infrascripti, 
presentibus Gratiadeo notario condam ser 
Antoni de Castello de Terlaco, Michaele 
condam ser Bartholomei Fenutoli de Sporo, 
Federico Polentono de burgo Sancti Martini 
de Tridento, Iohanne Rauter condam ser 
Pauli notarii de Tridento omnibus civibus 
et habitatoribus Tridenti testibus et aliis vo-
catis et rogatis. 
Ibidem honorabilis et prudens vir dominus 
Antonius de Molveno iuris peritus fi lius 
condam ser Francisci notarii de Molveno 
civis Tridentinus, per se et suos heredes, iure 
proprio in perpetuum pro libero et expedito 
allodio, dedit, vendidit, cessit et tradidit 
honorabili viro domino Iohachino condam 
ser Petri notarii de Mezasomis de Tridento 
iurisperito civi Tridentino ibidem presenti 
pro se et suis heredibus ementi et recipienti 
unum affi ctum perpetualem septem stariorum 
siliginis ad mensuram Tridenti, cum directo 
dominio et proprietate unde solvitur ipse 
affi ctus, qui affi ctus solvitur solvi debet et 
consuetus est solvi perpetualiter omni anno in 
festo sancti Michaelis vel infra eius octavam 
secundum usum et consuetudinem locationum 
in perpetuum domorum merchati Tridenti et 
pro causa in eis consueta per heredes condam 
domine Pasqualine uxoris condam domini 
Marchi de Castro Campi et amitte olim dicti 
domini Iohachini emptoris de certis peciis 
terre prative sitis in pertinenciis Tridenti, extra 
portam Sancti Martini, in loco ubi dicitur ad 
Pontem Fossatum, apud stratam comunem de 
ante, apud viam comunem que dicitur via de 
medio per quam itur ad comunia et que via 
est versus Bulzanum et apud viam comunem 
de subtus versus Tridentum per qua itur ad 
Desmortam apud Concerinum de Sancto 
Martino pro utili dominio et Iohannem de 
Belenzanis pro directo, a capite de supra 
apud heredes condam Antonii Panizoli de 
dicto burgo Sancti Martini, a capite etiam 
de supra et apud iura fratrum Alemanorum a 
dicto capite etiam de supra, et forte alii sunt 
confi nes veriores, ad habendum, tenendum 
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et possidendum et quicquid sibi domino 
Iohachino emptori et suis heredibus deinceps 
placuerit faciendum cum omnibus et singulis 
que infra predictos continetur confi nes vel 
alios si qui forent ulterius veriores accessibus 
et egressibus suis usque in viam publicam 
et cum omnibus et singulis que dicta res 
vendita habet supra se, infra se seu intra se 
in integrum omnique iure et actione, usu seu 
requisitione sibi venditori ex ea re vendita vel 
pro ipsa re aut ipsi rei vendite modo aliquo 
spectante dans, cedens et concedens ipse 
venditor dicto emptori presenti, requirenti 
et recipienti omnia iura et actiones reales 
et personales, utiles et directas, tacitas et 
expressas que et quas ipse venditor habebat et 
quoslibet habere poterat seu habere videbatur 
contra dictos heredes condam dicte domine 
Pasqualine affi ctaline perpetue de dicto affi ctu 
et contra quascumque alias personas et rem 
quacumque ratione vel causa et constituit 
eum dominum Iohachinum emptorem pro-
curatorem ut in rem suam et posuit eum in 
locum suum, ita quod a modo ipse dominus 
Iohachinus emptor possit agere, petere, exi-
gere, recipere, placitare, experiri, excipere 
et replicare, consequi et se tueri et omnia et 
singula facere et exercere quemadmodum et 
ipse venditor an(te) presentem contractum 
facere poterat. Et hoc nominatim pro precio 
et nomine precii et fi niti merchati viginti octo 
ducatorum boni auri et iusti ponderis quod 
precium sive quos viginti octo ducatos auri 
nomine precii fuit ipse dominus Antonius 
venditor solempniter confessus et contentus 
habuisse et recipisse et sibi re vera et non 
sunt aliqua spem future numerationis dat(am) 
etc; renuncians exceptioni sibi non dati, non 
soluti etc. Et ipse venditor solempniter man-
davit dictis heredibus condam dicte domine 
Pasqualine licet absent(ibus) quatenus de 
dicto affi ctu septem stariorum siliginis de 
cetero eidem domino Iohachino tamquam 
vero domino et proprietario dicti affi ctus 
respondere debeant et teneantur facere in 
omnibus et per omnia ut ipsi domino Antonio 
venditori ante presentem contractum facere 
tenebantur. Quam rem venditam ipse dominus 
venditor se nomine et vice dicti emptori et pro 
eo constituit possidere etc. Nec non et ipse 
venditor solempni stipulatione promisit dicto 
emptori presenti pro se et suis heredibus sti-
pulantibus de evictione dicte rei vendite et de 
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‘Scheda’